UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Controversiarvm Omnivm Hvivs Ævi
Lvthero-Calvinisticarvm Libri Tres**

Coppenstein, Johann Andreas

Mogvntiæ, 1627

Genealogia Lvthero-Calvinisticæ I. Theomachiæ. II. Ecclesiomachiæ. III.
Mysteriomachiæ. IV. Charitomachiæ.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35233

GENEALOGIA LVTHERO-CALVI- NISTICÆ

I. THEOMACHIA. II. ECCLESiomachia.
III. MYSTERIOMACHIA. IV. CHARITOMACHIA.

Per Partes quaternas

Inde ab suis retro Maioribus
HÆRESIARCHIS
deriuata ac demonstrata

A V T O R E

F. IOANNE ANDREA COPPENSTEIN MANDALENSI,
Ordinis Predicotorum Theologo, Parochio
Heidelbergæ.

PARS I.

THEOMACHIA LVTHERO-CALVINISMI GENEALOGISTICA.

Superiorū permisſu

ANNO M. DC. XXV.

TERTVLLIANVS

Lib.de Præscriptionibus aduersus hæreticos.

SI Hæretici sunt; Christiani esse non possunt, non in CHRISTO habendo, quod de sua lectione sectati, Hæretorum nomen admittunt.

S. ATHANASIVS

In Orat. 2, contra Arianos.

NVnquam populus ab Episcopis suis; sed à Domino, in quem creditum fuit, Nomen accepit. Certe non ab Apostolis; sed à CHRISTO CHRISTIANI & sumus, & nuncupamur, illi qui aliunde Originem sua Fidei deducunt, merito Autorum suorum cognomenta; ut ad quæ pertineant, præferunt.

IEREMIAS Thren. 2.

Prophetæ tui viderunt tibi Falsa & Stulta; nos aperiebant tibi iniquitatem tuam; vi uuln. tentiam provocarent, Ezech. 13, Prophetæ uniebant parietem.

ALIOVNO MONTI

AD TERRAM SIBERICA

HABITACULIS QVI

VXOR ET AMICUS

ÆQVO

ÆQVO LECTORI,

F
A V E.

OMINIS seu Tituli ratio-
nem et si loquatur Opus;
præloquar tamen ipse
tribus.

Georgius Scherer a-
lias ioco serio ac peruti-
li consarcinavit Lutherocentonem des-
Luthers Bettelmantel: quem Lutherani
infeliciter excusserunt. Ego hic Luthe-
ro-calvinistarum Centonem institui
consarcinare: verū vt ab instituto, sic &
ab titulo omnem abesse iocum volui Ti-
tulumque libello serium præcipisi, GE-
NEALOGIA LVTHERO-CALVINISTICA.

LVTHERO-CALVINISMUS quidem à
me redditam rationem est quod repe-
tas ex præfatione mei Lutherocalvi-
nistæ. Vnius hic duntaxat Monitoris:
Vtrosque *Lutheranos* perinde ac *Calvi-*
nistas; vt deament, actantum non depe-
reant suum isti *Lutherum* hi *Calvinum*; i-
psi tamen eorum Sectatores ab eis ap-
pellari *Lutheranos* ac *Calvinistas* peragre
audiunt; quod nominis ipsa nouitas do-
ctrinæ clamet nouitatem; hocque ipso

de hæresi notatam. Qua causa inde ab
origine sua nupera, arripuerunt, inuale-
runt audē: usurparunt, iactarunt glo-
riose *nomina*, ab sacerdotalibus Sectæ nouæ
Principibus, *Protestantium*: Ab Ministro-
rū suorū Confessione Augustana, *Cofes-*
sionistarum: Ab Professione iactabunda o-
mnium, *Euangelicorum*.